
                                            Zarządzenie Nr 25/2023
Starosty Mławskiego

z dnia  31 maja 2023 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania i ustalenia składu osobowego 
Komisji Bezpieczeństwa i Porządku w Powiecie Mławskim

Na podstawie art. 38a ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku
o samorządzie powiatowym /tekst jednolity: Dz.U. z 2022 r., poz. 1526 ze zm/
zarządzam, co następuje:

§ 1

W  zarządzeniu  Nr  31/2022  Starosty  Mławskiego  z  dnia  12  maja  2022  r.
w sprawie  powołania  i  ustalenia  składu osobowego Komisji  Bezpieczeństwa
i Porządku w Powiecie Mławskim wprowadza się następującą zmianę:
1).  w § 1 pkt 3 lit.b   słowa  „Piotr Paluszak   zastępuje się słowami „Mariusz
Nowociński ”.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
                                                                                   

                                                                                    STAROSTA MŁAWSKI

                                                                                           Jerzy Rakowski 


